

Restaurant Nils ApS

Adelgade 62, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 89 86 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Nils Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Restaurant Nils ApS Adelgade 62 8400 Ebeltoft |
| | CVR-nr.: 36 89 86 66 |
| | Stiftet: 14. maj 2015 |
| | Hjemsted: Syddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Nils Lundberg |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 606.240 | 768.718 |
| 1 Personaleomkostninger | -614.272 | -586.400 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -49.732 | -80.942 |
| Resultat før finansielle poster | -57.764 | 101.376 |
| Andre finansielle indtægter | 1.341 | 6.434 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.113 | -4.272 |
| Resultat før skat | -61.536 | 103.538 |
| Skat af årets resultat | 11.948 | -27.116 |
| Årets resultat | -49.588 | 76.422 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 35.250 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 41.172 |
| Disponeret fra overført resultat | -49.588 | 0 |
| Disponeret i alt | -49.588 | 76.422 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 60.000 | 80.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 60.000 | 80.000 |
| 4 | Indretning af lejede lokaler | 6.704 | 8.939 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.564 | 27.419 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 27.268 | 36.358 |
| | Anlægsaktiver i alt | 87.268 | 116.358 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 18.029 | 26.962 |
| | Varebeholdninger i alt | 18.029 | 26.962 |
| | Andre tilgodehavender | 42.253 | 41.840 |
| 6 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 25.732 |
| | Tilgodehavender i alt | 42.253 | 67.572 |
| | Likvide beholdninger | 85.638 | 144.638 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 145.920 | 239.172 |
| | Aktiver i alt | 233.188 | 355.530 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 8 Overkurs ved emission | 139.548 | 139.548 |
| 9 Overført resultat | -8.416 | 41.172 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 35.250 |
| Egenkapital i alt | <u>181.132</u> | <u>265.970</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.029 | 17.977 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.029</u> | <u>17.977</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.497 | 22.653 |
| Selskabsskat | 0 | 31.139 |
| Anden gæld | 29.530 | 17.791 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.027</u> | <u>71.583</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.027</u> | <u>71.583</u> |
| Passiver i alt | <u>233.188</u> | <u>355.530</u> |

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 568.350 | 479.421 |
| Pensioner | 0 | 56.195 |
| Andre omkostninger til social sikring | 663 | 1.440 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 45.259 | 49.344 |
| | <u>614.272</u> | <u>586.400</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.113 | 4.272 |
| | <u>5.113</u> | <u>4.272</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -20.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -20.000 | -20.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-40.000</u> | <u>-20.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>60.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 11.174 | 11.174 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>11.174</u> | <u>11.174</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -2.235 | 0 |
| Årets afskrivninger | -2.235 | -2.235 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-4.470</u> | <u>-2.235</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>6.704</u> | <u>8.939</u> |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 | | | | |
|--|-----------------|----------------|--------------------|---------------------|---|---|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 34.274 | 0 | | | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 34.274 | | | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 34.274 | 34.274 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -6.855 | 0 | | | | |
| Årets afskrivninger | -6.855 | -6.855 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -13.710 | -6.855 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 20.564 | 27.419 | | | | |
| 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| Direktion | 10,05 | 6 mdr. | 0 mdr. | 0 | 25.732 | 0 |
| | | | | | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 7. Virksomhedskapital | | | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | | | | 50.000 | 50.000 |
| | | | | | 50.000 | 50.000 |
| 8. Overkurs ved emission | | | | | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2016 | | | | | 139.548 | 139.548 |
| | | | | | 139.548 | 139.548 |
| 9. Overført resultat | | | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | | | | 41.172 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | | -49.588 | 41.172 |
| | | | | | -8.416 | 41.172 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|----------------------|
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 35.250 | 0 |
| Udloddet udbytte | -35.250 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>35.250</u> |
| | <u>0</u> | <u>35.250</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.